PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ DE

MINAS

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0024/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0011/2021

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste

processo em favor das empresas ELINALDO GONÇALVES DE MATOS CNPJ

27.079.949/0001-85, vencedor dos itens 01, 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14 E

15, pelo preço global de R$ 5.332.5000,00, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS E

ELETRICOS EM VEICULOS LEVES E PESADOS DA FROTA DA PREFEITURA DE IMBÉ DE

MINAS, como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 30 de março de 2021.

João Batista da Cruz – Prefeito Municipal.